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KRYETARI 

KANCELARI 

TRUPA 

GJYQËSORE 

KRYSEKRTARIA    

SEKRTARE 

GJYQËSORE  

SEKTORI I TEKNOLOGJISË SË 

INFORMACIONIT, 

STATISTIKAVE DHE 

MARRËDHËNIEVE ME 

PUBLIKUN, E MEDIAN, 

SEKTORI I BUXHETIT 

DHE MENAXHIMIT 

FINANCIAR 

SEKTORI I BURIMEVE 

NJERËZORE, 

SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE DHE 

PROKURIMEVE 

SEKTORI ARKIVËS DHE 

PROTOKOLLIT 

KOORDINATOR I TË DREJTËS 

SË INFORMIMIT / ZMMP 

SHEF FINANCE  

SPECIALIST BUXHETI  

SPECIALISTE BURIMEVE 

NJERËZORE 

MIRËMBAJTËS  

SPECIALIST ARKIVE  

SPECIALIST PROTOKOLLI  

GJYQTARI 

MEDIAS 

STRUKTURAT E SHËRBIMEVE ADMINISTRATIVE DHE MBËSHTETËSE STRUKTURAT E 

SHËRBIMEVE 

GJYQËSORE 

SPECIALIST IT 

SPECIALISTE STATISTIKE 

SANITAR 

FTUES 
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                   KËSHILLI GJYKATËS 

MBLEDHJA E PËRGJITHSHME 

GJYQTARËVE 
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